ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH QUẢNG NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  3768 /QĐ-UBND
	Quảng Nam, ngày 27  tháng  11  năm  2014

QUYẾT ĐỊNH
Về việc huỷ Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số  S 397285,  S 397286 và số S 397296 cấp ngày 19 tháng 12 năm 2003 của Uỷ ban nhân dân tỉnh
Quảng Nam đã cấp cho Trường Mẫu giáo Hoa Phong Lan,
tại xã Bình Lâm, huyện Hiệp Đức

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;
Xét Tờ trình số 139/TTr-UBND ngày 06 tháng 9 năm 2014 của Ủy ban nhân dân huyện Hiệp Đức đề nghị cấp lại Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất cho Trường Mẫu giáo Hoa Phong Lan, tại xã Bình Lâm, huyện Hiệp Đức;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số   544/TTr-STNMT ngày 21 tháng 11 năm 2014,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Huỷ Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số  S 397285,  S 397286 và S 397296 cấp ngày 19 tháng 12 năm 2003 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Nam đã cấp cho Trường Mẫu giáo Hoa Phong Lan, tại xã Bình Lâm, huyện Hiệp Đức.

Lý do huỷ: Trường Mẫu giáo Hoa Phong Lan đã làm mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất.
Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Giáo dục và Đào tạo; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Hiệp Đức, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Bình Lâm, Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Hoa Phong Lan, Thủ trưởng các đơn vị và cá nhân có liên quan căn cứ quyết định thi hành.

     Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	 Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CPVP (A Trân);
- Lưu: VT, KTN.

D:\Dropbox\TAI 2014\GCNQSDĐ\1125 Huy GCN Truong Hoa Phong Lan, huyen Hiep Duc.doc
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Đinh Văn Thu

.................................................................................................................................

Quyết định này đã được đăng ký vào Sổ Địa chính nhà nước tại Văn phòng đăng ký quyền sử dụng đất Quảng Nam. Vào ngày .........tháng ...... năm 2012 tại Trang số ......Quyển số.01/SĐC

                                          VĂN PHÒNG ĐKQSDĐ QUẢNG NAM

  GIÁM ĐỐC